

Mesleki Dayanışma Toplantısı



Çekmeköy RK tarafından başlatılan MEDAT toplantısı, 28 Ocak Cumartesi saat 14.00'da İKV'de gerçekleşti. Panelimizde hem bu ihtiyacın nasıl doğduğu ve nasıl ilerleyeceği konusunda farkındalık yaratıp, bilinç geliştirmeye hem de yapılabilecek eylemleri ve hazırlık adımlarını gözden geçirerek üyelerimiz arasında bilgi transferi oluşturulmuştur.

Guvarnör ziyareti



"Sayın Guvernörümüz Suat Baysan, Sevgili Belgin Baysan, Sevgili Ece Acar sekreterimiz, sevgili **Barış Rotary** üyelerinin ve sayın misafirlerimizin katılımı ile 2022-2023 Dönemi Guvarnör ziyaret toplantısını başarı ile gerçekleştirdik Toplantımıza katılan tüm dostlarımızı ayrı ayrı teşekkürlerimi sunarız. Bu gün sizleri ağırlamanın gururunu ve heyecanını yaşadık... Tekrardan teşekkür eder, Rotaryen sevgi ve saygılarımızı sunarız."

Yarı Yıl Değerlendirme Toplantısı

Barış Rotary Kulübü olarak Beylikdüzü Hilton Otelinde yapılan Yarı Yıl Değerlendirme Toplantısında DB Güler Karabatur Kulübümüzün ilk altı ayda gerçekleşen Projelerini sundu.



Mahalle sohbet toplantısı



Barış Rotary Kulübü olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi Örnektepe Mahalle Evinde gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarının yanı sıra katılımcılarımızın ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda sohbet toplantıları da yapıyoruz. 15. Ocak, 2023 tarihinde değerli psikolog Yaren İlayda Korman anne çocuk iletişimi konusunda katılımcılarımızın sorularını yanıtladı. Yoğun ilgi gören sohbet toplantıları farklı konularda devam edecek.

"Gıda Dışı Atıl ve Atık Yönetimi" söyleşisi

Kulübümüzün 2634. dönemimizin 27. toplantısı Rtn. Fahri Örengül ev sahipliğinde Wellborn Otel'de düzenlenmiştir. Toplantımıza Sn. Merve Arıcan konuk olarak katılmış ve "Gıda, gıda dışı atıl ve atık yönetimi" konulu söyleşi gerçekleştirmiştir. Bu gecenin mimarı sevgili Rtn. Türker Büyükyılmaz ve misafirlerine, toplantıya başkanlık yapan Rtn. Raif Bolat başkanımıza teşekkürlerimizi iletiriz.



Rotary Anadolu Lisesi

İzmit Rotary Kulübü 2633. Dönemim 26. Toplantısını konuk konuşmacımız sevgili Duygu Çakmak'ın keyifli sunumuyla (DÜNYADA YAPAY ZEKA) geride bıraktık. Fon yaratma toplantı sponsoru GLDB Rtn. Teoman Cesur'a çok teşekkür ederiz.



Yarı Yıl Değerlendirme Toplantısı



İzmit RK olarak önemimizin ilk yarısını tamamlayacağımız bu süreçte, 15 Ocak 2023 Pazar günü Beylikdüzü Hilton Garden Inn Otel'de, fark yaratarak insanlık için ürettiğimiz yararlı hizmetleri paylaştığımız, dönemimizin ilk altı ayında neler yaptığımızı gözden geçirdiğimiz "YARIYIL DEĞERLENDİRME TOPLANTISI" gerçekleştirilmiştir.

Rotary Okullara Bilim Setleri Dağıtıyor

Rotary 2430. Bölge Federasyonuna bağlı Rotary Kulüpleri tarafından başlatılan "Bir okulumuz Var" projesi kapsamında "Bilim Seferberliği / Rotary & Yga (Young Guru Academy)" çalışmaları kapsamında temin edilen "Bilim Setleri" Mersin Mut ilçesine bağlı Ere Dağpazarı Ortaokulu öğrencilerine karne hediyesi olarak verildi.



Çevre, Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm Projesi

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa gerçekleştirdiği proje kapsamında Anaokulu öğrencilerine "Çevre, Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm" konularında eğitimler veriliyor.



Interactlardan Otizm Vakfı Projesi

Gaziantep'te bulunan Interact Kulüpleri Otizm Vakfı ile birlikte bir proje imza attı. Proje sonrası Gaziantep'te bulunan Interact kulüpleri ile ortak toplantı gerçekleştirildi.

Oyuncak Kütüphanesi



Rotary 2430 Bölge Federasyonu'nun bölge projeleri arasında yer alan Bir Okulumuz Var projesi kapsamında, oyuncak kütüphanesi kurulumu için oyuncakların teslimi, **Bolu Rotary Kulübü** tarafından ZİÇEV Bolu Şubesi'nde gerçekleştirildi. Rotaryen eşlerinin büyük katkıları ile sağlanan oyuncaklar, ZİÇEV Bolu Şubesi'nde özel eğitim alan çocukların ihtiyaçları göz önünde bulundurularak özenle değerlendirildi, araştırıldı ve bulundu.

Meslek Hizmetleri Ödül Töreni

Ankara Beysukent Rotary Kulübü olarak, biz Rotaryenler için çok özel ve onur verici bir sorumluluğu yerine getirmek ve Rotary'nin en önemli geleneklerinden olan Meslek Ödülcerimizi sahiplerine takdim etmek amacıyla bir araya geldik. Bu yıl, Kültür ve Sanat, Meslekte Üstün Başarı ve Genç Başarı kategorilerinde 7 değerli ismi Meslek Hizmetleri Ödül Törenimizde ağırladık.



Interactlardan Fidan Dikimi

Hatay'da bulunan Interact Kulüpleri 'Fidan Dikimi ve Çevre Temizliği Etkinliği'ne imza attı. Rotary'nin gençlik organizasyonlarından olan ve 14-18 yaş arası gençlerden oluşan Interact kulüpleri tıpkı rotary kulüpleri gibi topluma faydalı projeler üretiyor. Bu projelerden biri de 25 Ocak Çarşamba günü Hatay'da gerçekleştirildi. Proje sonrası Hatay'da bulunan Interact kulüpleri ile ortak toplantı gerçekleştirildi.



Meslek Hizmet Ödülü

Ankara Kavaklıdere Rotary Kulübü mesleğini topluma hizmet için kullanan psikolog, eğitimci, yazar Sayın Prof. Dr. Üstün Dökmen'e Meslek Hizmet ödülü verdi. 26 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen törenle ödül alan Prof. Dr. Üstün Dökmen yapmış olduğu konuşmada Ankara Kavaklıdere Rotary Kulübüne teşekkürleri sundu.



Rotary Engelleri Sanat İle Aşıyor

Bolu Rotary Kulübü ve Zıçev Bolu Şubesi'nin ortak etkinliği olarak hayata geçirilen "Engelleri Sanat İle Aşıyoruz" projesinde zihinsel yetersiz çocuklar ile birlikte resim atölyeleri düzenlediklerini belirten Kulüp Başkanı Aydın Biçer ve Asbaşkan Halil İbrahim Yılmaz, çocuklar ile buluştular.



Interactlardan Öğrenci Etkinliği

Bölge kulüplerini ziyaret için Mersinde bulunan Interact Bölge Temsilcisi Didem Neva Ürtiş'in de katıldığı projede okuldaki 80 öğrenci ile ahşap boyama etkinliği gerçekleştirildi. Öğrencilerin istedikleri eğlenceli oyunlar oynandı ve sağlıklı atıştırmalıklar dağıtıldı.

Küresel Bağış Projesi

Kazakistan'da bulunan **Almaty Rotary Kulübü**, Almaty Perinatoloji ve Çocuk Kalp Cerrahisi Merkezi'ne 2 adet kuvöz bağışladı.



"Erken Tanı Hayat Kurtarır"

Bolu Rotary Kulübü, "Erken Tanı Hayat Kurtarır" projesi kapsamında Tansel Elektrik Bolu İşletmesi, kadın çalışanlarına farkındalık eğitimi verdi. Görsel medya ve basılı broşürler ile desteklenen seminerde, Dr. Şaban Beyazpınar tarafından meme kanseri ve Dr. Pınar Kemik tarafından rahim ağzı kanseri hakkında bilgiler ve erken tanı yöntemleri paylaşıldı.



Farkındalık Eğitimi



Ünye Rotary Kulübü olarak 16 Aralık Cuma günü, Ünye Maden firmasında yaklaşık 200 personelin katıldığı farkındalık etkinliği gerçekleştirdik. Etkinlikte; madde bağımlılığı, siber zorbalık ve dijital bağımlılık konularında Ünye İlçe ve Ordu İl Jandarma Komutanlığı'ndan komutanlarımız ve Çakırtepe Hastanesi Başhekimi Ali Coşkun ile birlikte Psikiyatri Uzmanı Dr. Kamuran Karakulah hocalarımız eğitim ve sunumlar verdiler.

Küresel Bağış

Ankara Tunalı Hilmi Rotary Kulübü, UR.2430 Bölge 2021-22 Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ile başlayan kuvöz projesini bitirdi, Ankara Üniversitesi Hastanesine 6 adet kuvöz bağışı yaptı.



ROTİFE

Eskişehir Yunus Emre Rotary Kulübü olarak 14-19 Aralık tarihleri arasında ROTİFE'yi (Rotary Tiyatro Festivali) gerçekleştirdik. ROTİFE'nin birinci gününde Tarsus Şehir Tiyatrosu "Çirkin" adlı oyunu oynandı. ROTİFE'nin ikinci gününde Berna Laçın'ın "Hayal Satıcısı" oyunu sahne aldı. Kadın sığınma evinden 15 kadını ve yaklaşık 150 öğrencimizi, ikinci günde misafir ettik. ROTİFE'nin üçüncü gününde Nazım Hikmet'in "Şeyh Bedrettin Destanı" İlkay Akdağlı'nın yorumu ile sahne aldı, 95 öğrencimizi bu akşam tiyatro ile buluşturduk.



Küresel Bağış

Çankaya Rotary Kulübü, UR. 2430. Bölge 2021-22 Dönem Guvernörü Kemal Ketrez döneminde başlayan proje kapsamında Başkent Üniversitesi Hastanesine Kore Gazi ve yakınlarının ücretsiz kullanımı için göz muayene cihazları ve eşeller bağışladı.



"Düdüklüde Kıymalı Bamyaya"



Antalya Rotary Kulübü, 4 Rotaryen ve 3 Roteş ile sahneledikleri tiyatro oyunu ile birçok hayali gerçekleştirdi. Kulüp, Rotary Toplum Birliği'nin bünyesindeki meslek edinme amacıyla eğitim gören kadınların daha iyi koşullarda eğitim görmesi ve kurs ihtiyaçlarının giderilmesi için gelir getirici bir projeyi hayata geçirdi. Yoğun çalışmaların ardından dostluğu pekiştiren, madde bağımlılığı konusunda dikkat çekerek farkındalık yaratan bu çok yönlü proje 12 Aralık akşamı Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda seyircilerle buluştu.

Bir Köyümüz Var” Projesi



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından, “Bir Köyümüz Var” projesi kapsamında Uluslararası Inner Wheel Bursa Kulübü, Adıyaman Toplum Birliği ve İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Halk Sağlığı Merkezi ile iş birliği yaparak Rezip Köyü’nde yaşayan kadınlara, genç kızlara ve erkeklere eğitim verildi. Rezip



Köyü taziye evinde toplanan köy halkına, Rotary’nin “Erken Tanı Hayat Kurtarır” projesi kapsamında özellikle, meme kanseri,



rahim ağzı kanseri serviks, kolon kanseri, yeterli ve dengeli beslenme, hijyen, fiziksel aktivite ve egzersiz programlar ile anne ve çocuk sağlığı hakkında uygulamalı ve pratik bilgiler verildi.



Küresel Bağış

Antalya Perge Rotary Kulübü, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi hastanesine 2 adet metabolik kan hastalıkları tanı cihazı bağışladı, UR. 430. Bölge 2020-21 Dönem Governörü Serhan Antalyalı döneminde başlayan proje, Bari Rotary Kulübü’nün büyük destekleri gerçekleşti. Bari Rotary Kulübü’nün desteğiyle cihazlar alındı ve teslimatı yapıldı.

Bowling Turnuvası



Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü’nün kurucu başkanlarından Rtn. Berdan Akalın anısına bölge kulüplerinin takımlarıyla katıldığı Berdan Akalın Bowling Turnuvası’nın on ikincisi, 25 Aralık 2022 tarihinde Bilkent Rollhouse’da gerçekleştirildi. Turnuvada Beysukent Rotary Kulübü birinci, Emek Rotary Kulübü ikinci, Bahçelievler Rotary Kulübü üçüncü oldu.



İlkokul Açılışı

Kayseri’ye 160 km uzaklıkta bulunan, Kapuzbaşı Köyü’ndeki ilkokul, **Kayseri Rotary Kulübü**’nün projesiyle tamamen yenilendi. Sadece binanın iskeletine müdahale edilmeden; çatısı, yer döşemeleri, aydınlatmaları, sıraları, kütüphanesi, ısıtma sistemi, dış alanları dahil renovasyonu yapılmamış hiçbir noktası kalmadı.



“8. Dip Temiz Tertemiz” etkinliğimizi

6 Aralık 2022 tarihinde **Alanya RK** olarak geleneksel “8. Dip Temiz Tertemiz” etkinliğimizi Alanya Belediyesi, SKUT, Mavi Bayrak, Dolphin Dive, Antalya Sea Leon Diving Centre ve Alanya Sörf Team ile birlikte gerçekleştirdik. 19 dalgıç, sörf ekibi ve



belediyenin çöp toplama araçları ile birlikte Alanya Tersane önünde deniz dibini temizledik. 38 kilodan fazla çöp çıkardık. Daha sonra da Alanya belediye başkanı ile birlikte basın toplantısı yaptık. Amacımız deniz temizliği yanında çevre ve deniz temizliği konusunda farkındalık yaratmaktır.

Onkoloji Bölümünde tedavi gören hastalara tablet desteği

Adıyaman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Onkoloji Servisinde tedavi gören hastaların kullanması için



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü tarafından tablet bağışında bulunuldu.

Kişisel Gelişim Eğitimi

Bademli Rotary Kulübü, Abdülhalim Altınoluk Uludağ Ortaokulu öğrencilerine yönelik olarak "Enerji ve Hayatta Kararlı Olmak" başlıklı bir seminer gerçekleştirdi. Kulüp Üyesi Nurdan Dağlıoğlu'nun Eşi Erol Dağlıoğlu'nun sunum yaptığı seminere öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.



Zeynep Casalini "HPV Farkındalığı" İçin Söyledi

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Kulüplerinden **Denizli Rotary Kulübü** "Çocuklara Ücretsiz HPV Aşısı Uygulaması ve HPV Farkındalık" projesi kapsamında Zeynep Casalini Konseri düzenledi. Yoğun katılımlı konserde, Rotary ve Rotaract Kulüplerinin üyeleri, Denizli İş Dünyası ve Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri ile pek birçok dinleyici Sanatçı Zeynep Casalini'ye eşlik etti.



Rotary Vakfı Bursa Buluşması



Rotary Vakfı Bursa buluşması Çekirge ve Osmangazi Rotary Kulüp Başkanları Ahmet Atalay ve Beyhan Molla'nın açılış konuşmalarıyla başladı.

Hemen ardından 2022-23 Dönem Governörü Serdar Durusüt'ün "Dönemimizde Rotary Vakfı" ve 2022-23 Bölge Rotaract Temsilcisi Ege Yiğit Ece'nin "Rotary Vakfı ve Rotaraktörler" konuşmalarıyla devam etti.

Ortak Toplantı

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun **Heykel, Gökdere, İnegöl ve Kuzey Yıldızı Rotary Kulüplerinin** düzenlediği toplantıda "Hukuk Devleti, Demokrasi ve İfade Özgürlüğü" konularında görüşlerini paylaştı.



Kurumsal İletişim Semineri

Bursa'daki Rotary 2440. Bölge Kulüpleri üyeleri, "Kurumsal İletişim Pratikleri ve Biz" başlıklı seminerde biraraya geldi. Bursa'da toplum yararına çok sayıda proje üreten Rotary, Rotaract ve Interact kulüpleri üyeleri, 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt'ün de katıldığı "Bölge Kurumsal İletişim Semineri"nde konuşmacılardan etkili iletişim için tüyolar alırken, sosyal medyanın doğru kullanımı, sağlıklı basın iletişimi, proje süreçlerinin PR yönetimi, kurumsal kimlik başlıkları altındaki sunumları dinlediler ve konulara ilişkin olarak gerçekleştirilen atölyelerde pratik yapma şansı buldular.



Meslek Hizmet Ödül Töreni

Alsancak Rotary Kulübümüz bu hafta sektörün üçüncü kuşak temsilcisi olarak hizmet veren Seçkin Et Steak House'un sahibi Seçkin Aysal'a Meslek Hizmet Ödülünü takdim etti. Gastronominin önemini ve günümüzde sağlıklı ve lezzetli gıdaya ulaşmanın sırlarını iyi, temiz, adil gıda üretmek yapan bir işletmeciye bu ödülü vermekten büyük onur duyuyor, Seçkin Aysal'ı ve Alsancak RK kutluyoruz.



Rotary Vakfı İzmir Buluşması

Rotary Vakfı İzmir buluşması **Urla Rotary Kulübü** Başkanı Gökhan

Aksoy'un açılış

konuşmasıyla başladı. Hemen ardından 2022-23

Dönem Governörü Serdar Durusüt'ün "Dönemimizde Rotary Vakfı" ve 2022-23 Bölge Rotaract Temsilcisi Ege Yiğit Ece'nin "Rotary Vakfı ve Rotaraktörler" konuşmalarıyla devam etti. Rotary Vakfı Başkanı Fatih Akçiçek'in "Kulüplerimizde Vakıf Kültürü"nü anlattığı sunumunun ardından, Nil Serter "Rotary Barış Merkezleri ve Rotary Bursları", "Çocuk Felci Başarımız" konulu sunumuyula Gökhan Görçüz, "VTT-Mesleki Eğitim Takımları" İlnur Özer, "Ödenekler" konusu Aylin Olut Ötken, "İletişimin Projedeki Önemi" Gaye Berköz, "Uluslararası Destek" Murat Yavuz, "Katkılar ve Onurlandırma Programları" anlatıldı.

Hizmet Projeleri Yarı Döneme Damgasını Vurdu



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu 2022-2023 Dönemi Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı **Güney Bölge Kulüplerinin** katılımıyla Kordon Otel Pasaport Otel'de gerçekleşti. Naturel Rotary Kulübü ev sahipliğinde yaklaşık 50 Rotary Kulübünün katıldığı tüm gün süren toplantıda kulüp başkanları ilk 6 aylık süreçte gerçekleştirdikleri hizmet projelerini paylaştı. Rotary'de dönem ortasında tüm kulüp başkanlarının yaptıkları hizmet projelerini sundukları "Rotary 2440. Bölge 2022-2023 Dönemi Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı" İzmir, Manisa, Denizli, Muğla ve Aydın illerindeki Rotary Kulüplerinin başkanları ve bölge görevlilerinin katılımıyla gerçekleşti. Kulüp Başkanlarının kulüpleri ile birlikte yarı döneme kadar yaptıkları topluma hizmet projeleri, 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt liderliğindeki bölgeye sunuldu.



nin başkanları ve bölge görevlilerinin katılımıyla gerçekleşti. Kulüp Başkanlarının kulüpleri ile birlikte yarı döneme kadar yaptıkları topluma hizmet projeleri, 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusüt liderliğindeki bölgeye sunuldu.

Gençlere Tarımın Geleceğini Anlatılar

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu'na bağlı **Bostanlı ve Naturel Rotary Kulüpleri**,



Bostanlı ve Ekonomi Rotaract Kulüplerinin de desteğiyle gençlere Dijital Tarım teknolojilerinin anlatıldığı eğitim seminerlerinin üçüncüsünü düzenledi. "Agro-weekend" adıyla ilk olarak 2019 yılında başlayan ve bu yıl EĞİAD'ın Kemeraltı'ndaki Sosyal ve Kültürel etkinlikler Merkezi'nde üçüncüsü yapılarak geleneksel hale gelen eğitimlere, 80'i üniversite öğrencisi olmak üzere yaklaşık 120 kişi katıldı.

"Akran Zorbalığı" Bilinçlendirme Eğitimi

Çocuklukta yaşanan zorbalığın olumsuz etkileri sadece okul hayatında ya da sosyal hayatta değil yetişkinlik döneminde de pek çok psikolojik rahatsızlıklara sebep olabilmekte. Bu düşünceler ile **Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** Toplum Birliği Okulları Şehit Murat Atsen İlkokulu



Can Köseleci Konferans Salonunda, "Akran Zorbalığı" konusunda çocuklarımızı bilinçlendirdi. Öğrencilere değerli sunumları ile katkı sağlayan Psk. Eda Kılıç'a ve bu fırsatı sağlayan okul yönetimine teşekkür ederiz.



Rotaryenlere Hedef Müşterileri için Tercih Sebebi Olma Tüyoları

Bademli, Muradiye, Nilüfer, Özlüce ve Yıldırım Bayezid Rotary Kulüpleri, gerçekleştirdikleri ortak toplantıda Stratejik Yönetim Danışmanı Şahin Tulga'yı konuk etti. HP Türkiye Eski Genel Müdürü, TEDx İstanbul Konuşmacısı Tulga, "Müşterilerin neden sizi tercih etsin?" başlıklı sunumuyla Rotaryenlere önemli tüyolar verdi.

Alara Öğrencileri için Bu Kış Sıcak Gececek

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, Toplum Birliği Okulu Alara'da ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 17 öğrenciye kışlık



mont, bot ve spor ayakkabı hediye etti. Hediyelerini teslim alan öğrencilerin mutluluğu ve heyecanı görülmeye değerdi.

Kromozomları Potada Eritiyoruz

Bursa Yeşil Rotary Kulübü Toplum Birliği olan Bursa Özel Eğitim Uygulama Merkezi OÇEM ile birlikte Down sendromlu bireylerin sosyal hayatlarını geliştirmelerini sağlamak amacıyla Basketbol Koçu Kaan Koylu'nun koçluğunda özel bireyleri sporla tanıştırdı.



Hasta Çocuklar Yararına Yılbaşı Kermesi



Karşıyaka Rotary Kulübü Ege Üniversitesi'nde tedavi gören onkoloji hastası çocuklar yararına yılbaşı kermesi düzenledi. Alyans Küçük Kulüpte gerçekleşen kermeste 26 katılımcı yer aldı. Oldukça kalabalık geçen etkinlikten elde edilen gelirle Ege Üniversitesi çocuk onkoloji bölümünde tedavi olan çocuklara yılbaşı eğlencesi düzenlenecek.



Toplum Birliği Etkinliği

Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü Toplum Birliği Şehit Murat Atsen İlkokulu, Can Köseleci Konferans Salonunda çok renkli, keyifli, bir o kadar da eğlenceli bir etkinliği tamamladı. Uzm. Dyt. Ayça Alara Aycan, "Temiz İçerikli Beslenme" konusunda çocuklara çok kıymetli bilgiler aktardı.

Kermes Geliri İle Kız Çocukları Okuyacak

İzmir Mavişehir Rotary Kulübü kız çocuklarının eğitimi yararına Yeni Yıl Kermesine katıldı. 23-24-25 Aralık tarihlerinde tamamı üyelerin hazırladığı el yapımı gıda ve hediyelik ürünlerden oluşan standlar, Karşıyaka Belediyesinin yılbaşı şenlik alanında ziyaretçilerle buluştu.



Gerçek Gıda Etkinliği



Özlüce, Muradiye, Gökdere ve İnegöl Rotary Kulüpleri, Selçuk Restaurant'ta gerçekleştirdikleri ortak toplantıyla, 10 Aralık Toprak Ana Günü ve 12-18 Aralık Yerli Malı Haftası kapsamında Gerçek Gıda Komitesi tarafından onaylanan "Şarap & Yemek Eşleşmesi" etkinliğine imza attılar.

Konaklı Öğrencilerine Atatürk Takvimi

Tophane Rotary Kulübü, Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına bastırıldığı Atatürk Takvimlerini Toplum Birliği olan Konaklı Köyü İlkokul ve Ortaokul öğrencilerine yılbaşı hediyesi olarak dağıttı. Öğrenciler, takvimler ve yılbaşı hediyelerinden mutluluk duydular. Akabinde önceki dönemlerde tefrişatını yaptığı Nilüfer Belediyesi Konaklı Köyü Kadın ve Çocuk Akademisini ziyaret eden Tophane Rotary Kulübü yönetim kurulu üyeleri onlara da hem planlanan etkinlikleri konuşup hem de Atatürk takvimini hediye etti.



Meslek Hizmet Ödülü

Rotary 2440. Bölge Federasyonu Kulüplerinden **Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü**, dönemin meslek hizmet ödülünü TÜSEDDAD Başkanı Sayın Sencer Solaçoğlu'na takdim etti. Yapılan törende ödülü 2440. Bölge Federasyon Başkanı Serdar Durusür takdim etti.



Eğitim Bursu Yararına Yılbaşı Kermesi Düzenlendi

İzmir Gündoğdu Rotary Kulübü eğitim bursu yararına Kültürpark Tenis Kulübü'nde Yılbaşı Kermesi düzenledi.



Birbirinden özel hediyelik ürünler kermese gelen ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Gündoğdu Rotary Kulübü geleneksel yılbaşı kermesini bu yıl da burs verdiği öğrenciler yararına düzenledi. Takıdan tekstile, ev dekorasyonundan yılbaşı süslerine kadar birbirinden özel tasarımların yer aldığı hediyelik ürünler kermesinin katılımcılar açısından da son derece verimli geçmesine sebep oldu.

Resimlerle “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” konusuna dikkat çektiler



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Kulüplerinden **Manisa Rotary Kulübü**, “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği”nin önemine vurgu yapmak üzere Manisa lisesi 3. Sınıf öğrencilerinin resimlerinden oluşan bir resim sergisi düzenledi. Magnesia Alış Veriş Merkezi’ndeki halka açık sergi alışveriş merkezine gelen ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Etkinlikte Ressam Eda Canata cinsiyet eşitliğini anlatan kadın portresi ile canlı performans sergilerken, kulüp üyeleri konuyla ilgili hazırladıkları bilgilendirici broşürleri sergiye gezenlere dağıttı.



Cumhuriyet’in İkinci Yüzyılı “diALog 2023” panelinde konuşuldu

İzmir Atatürk Lisesi Mezunlar Derneği, **Kordon Rotary Kulübü** ve İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen “diALog 2023” panelinde Cumhuriyet’in İkinci Yüzyılı konuşuldu. İzmir Atatürk Lisesi Mezunları kanaat önderi 24 konuk konuşmacının yer aldığı ve çeşitli alanlarda düzenlenen 5 oturumdan oluşan panelde konuşmacılar gelecek yüzyıl üzerine düşüncelerini ve ön görüşlerini farklı bakış açılarıyla gençlere anlattı. Şair Ataol Behramoğlu’nun yazdığı Müzisyen Erhan Doğan’ın bestelediği 100. Yıl Marşı ise etkinliğe damgasını vurdu.



Ebeveyn Akademi Başarıyla Tamamlandı



yönelik çocuk istismarını önlemek için ebeveynlerin bilinçlendirilmesini hedefleyen “Ebeveyn Farkındalık Eğitimi” Programının Katılım Sertifikası Töreni 28 Aralık 2022 tarihinde yapıldı, Katılımcılara eğitim ile ilgili kitap setleri de hediye edildi.

Dokuz Eylül Rotary Kulübü Toplumsal Cinsiyet ve Çocuk Hakları Komitesi ile Toplum Sağlığı ve Eğitim Şube Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenlediği; Toplum Birliği Okulları öğrenci velilerine



“Öğrenci Yazar Buluşması” Etkinliği

Osmangazi Rotary Kulübü, eğitime destek çalışmaları kapsamında Hatice Gani Elverdi Ortaokulu öğrencilerini Çocuk Kitapları Yazarı Banu Savu ile buluşturdu. Söyleşi ile başlayan program sonrası öğrencilere yazarın imzalı kitabının hediye edildiği etkinlikte çocukların heyecan ve mutluluğu görülmeye değerdi.



‘Kır Çiçeklerine’ Yılbaşı Hediyesi

Yeni yıl öncesinde Çağdaş Eğitim Kooperatifi’ni ziyaret ederek bağış aldığı 22 adet gece kıyafetinin ÇEK bursiyeri kır çiçeklerine teslimini gerçekleştiren **Osmangazi Rotary Kulübü** üyeleri, cömert desteği için @deryabutikbursa Azime Oğur’a da teşekkürlerini sundular.



“Bilinçaltı İkna Teknikleri Semineri”

Osmangazi Rotary Kulübü, Nilüfer Sürekli Eğitim Merkezi’nde eğitim gören kadın kursiyerler için Nilüfer Belediyesi ile Nilsem Sürekli Eğitim Merkezi’nde, Kulüp Üyesi, Rotaryen, Yönetim Danışmanı / Eğitimci Memiş Yılmam tarafından verilen “Bilinçaltı İkna Teknikleri Semineri”ni gerçekleştirdi.